ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга

Ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079

ПРИКАЗ

от 30.08.2024                 № 179

«О назначении ответственных за организацию работы по обеспечению

условий доступности для инвалидов в ГБОУ школе № 627

Невского района Санкт - Петербурга»

В целях исполнения действующего законодательства РФ в части обеспечения

доступной среды для инвалидов в образовательном учреждении: Приказ Минобрнауки РФ

от 09.11.2015 г. № 1309; Письмо Минобрнауки РФ от 12.02.2016 г. № ВК-270/07;

Распоряжение Правительства Санкт – Петербурга 84-рп

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за организацию работы по обеспечению условий доступности для

инвалидов в ГБОУ школе № 627 Невского района Санкт – Петербурга назначить

заместителя директора по АХР Суворову М.М.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.